
Uchwała Nr XLIII/449/10  
Rady Gminy Mielno 

z dnia 31 marca 2010r. 
 
 
 

w sprawie zmian statutu Zakładu Budżetowego Mieleńskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Mielnie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W statucie Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Gminy w Mielnie dnia 13 czerwca 1997 r. Nr XXVII/196/97 
zmienionego uchwałą Rady Gminy w Mielnie z dnia 23 stycznia 1998r. Nr XXXIII/244/98, 
Nr XXXVIII/197/2001 z dnia 28 lutego 2001r. oraz Nr XLVI/234/2001 z dnia  
29 października 2001r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 ust. 2 dodać następującą literę: 
l) zapobieganie zagrożeniom i usuwanie skutków działań żywiołów”, 
 
w § 3 sformułowanie „Zarząd Gminy Mielno” zastępuje się nowym brzmieniem „Wójt 
Gminy Mielno”, 
 
w § 6 ust. 2 sformułowanie „Zarząd Gminy” zastępuje się nowym brzmieniem „Wójt Gminy 
Mielno”, 
 
w § 8 ust. 2 sformułowanie „Zarząd Gminy Mielno” zastępuje się nowym brzmieniem „Wójt 
Gminy Mielno”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń na terenie Gminy Mielno. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

     Piotr Garnicki 
 

 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


